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 Vlera totale me tvsh 24064 leke  
 
 
 
 
    

6.Vlera totale: 24064 (Njezete e katermije e gjashtedhjete e kater) lekë me TVSH. Vlera pa TVSH 

20053.3 (Njezetemije e pesedhjete tre pike tre) lekë, sipas përllogaritjes së vlerës fillestare nga 

Komisioni i Posacëm i Vleresimit për këtë qëllim. 

 

5. Pershkrimi i shkurter i objektit te shitjes: Artikuj të ndryshëm te sekuestruar dhe te 

konfiskuar me vendime te formes se prere nga organi i ngarkuar me ligj. 

 

6. Vlera fillestare: 24064 (Njezete e katermije e gjashtedhjete e kater) lekë me TVSH. Vlera pa 

TVSH 20053.3 (Njezetemije e pesedhjete tre pike tre) lekë, sipas përllogaritjes së vlerës fillestare 

nga Komisioni i Posacëm i Vleresimit për këtë qëllim. 

 

8.Vendi i zhvillimit te ankandit: (Adresa) Drejtoria Rajonale e Rezervave      Materiale të Shtetit 

Shkoder , me vendndodhje ne Pukë, me adrese Pukë. 

 

9.Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: ora 10:30 , datë 22.11.2022. 

 

10.Informacion mbi dokumentet e ankandit:  

Dokumentet e ankandit mund te trerhiqen prane autoritetit shites 

 Dokumente me  pagesë:               

Nëse Po 

Monedha lekë Çmimi _500___ 

11.. Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 

a. Formulari i njoftimit; 

b. Kërkesa për pjesëmarrje; 

c. Formulari i ofertës; 

d. Ftesa për oferte; 

e. Formulari i njoftimit te fituesit; 

f. Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 

g. Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 

 

12. Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga kandidatet 

blerës ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar ne dokumentet e ankandit. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA CËRRIK 
NJOFTIM ANKANDI 

Po X Jo  
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1. Autoriteti qiradhenes:BashkiaCërrik(BashkiaCerrik,tel.058122263,bashkiacerrik@yahoo.com) 

 

2. Data e zhvillimit te ankandit: 25.11.2022, ora 10:00 

 

3. Lloji i Procedurës standarde te ankandit : Procedure e Hapur  

 

4. Objekti : Dhenia në përdorim e fondit pyjor. 

                           

 

Të dhenat jepen ne tabelen e mëposhtme: 

 

5. Pershkrimi i shkurtër i objektit të shitjes:  Bashkia Cërrik kërkon të japë me ankand në përdorim 

sipërfaqe të fondit pyjor(sip. me bimësi pyjore) për Agropylltari dhe aerogjeneratorë dhe 

fotovoltaike, në zbatim të akteve ligjore e nënligjore që sot janë në fuqi. 

 

6. Vlera fillestare : 

- Sipas VKM nr.559, dt. 29.07.2022, ”Për përcaktimin e tarifave për dhënien në përdorim të 

fondit pyjor kombëtar, për veptimtari ekonomike”.  

 

7. Vendi i zhvillimit te ankandit: (Adresa:) Bashkia Cerrik(Salla mbledhjeve) 

 

8. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: 25.11.2022, ora 1000 

 

9. Informacion mbi dokumentet e ankandit: Dokumentet e ankandit mund te trerhiqen prane 

autoritetit shites, Bashkisë Cërrik. 

Dokumente me pagesë: 

           Po X Jo  

    Monedha Leke Çmimi 1000 

Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 

  Formulari i njoftimit;  

  Kërkesa për pjesëmarrje;  

Nr. 

Lote 

 

Ekonomia Pyjore 

 

 

Ngastra, 

n/ngastra 

Sipërfaqja 

në ha 

Përdorimi 

i 

teritorit 

Veprimtaria që do të 

kryhet 

I ”Mollas” 54 10.0 ha Tokë me bimësi 

pyjore 

Agropylltari 

 

II ”Mollas” 31 3.0 ha Tokë me bimësi 

pyjore 

Agropylltari 

 

III ”Zalli Devoll” 1 0.95 ha Tokë me bimësi 

pyjore 

Agropylltari 

 

IV ”Zalli Devoll” 3 1.2 ha Tokë me bimësi 

pyjore 

Agropylltari 

 

V ”Zalli Devoll” 24 1.2 ha Tokë me bimësi 

pyjore 

Agropylltari 

 

VI ”Gostim Koprrik” 3 0.2 ha Tokë me bimësi 

pyjore 

Agropylltari 

 

https://www.app.gov.al/


Buletini Nr. 149 datë 31 Tetor 2022                                                Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                        https://www.app.gov.al   512/578 

  Formulari i ofertës;  

  Ftesa për oferte;  

  Formulari i njoftimit te fituesit;  

  Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit;  

  Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave 

 

Kërkesa për pjesmarrje, dokumentat(sipas Udhezimit nr. 01 datë 09.06.2016, të Ministrisë së 

Turizmit e Mjedisit)  dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga kandidatët blerës në kopje fizike 

me postë ose dorazi në vendin dhe orën e përcaktuar në dokumentat e ankandit. 

 

 

 

 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E REZERVAVE MATERIALE TË 

SHTETIT 
NJOFTIM ANKANDI 

 
1. Autoriteti shitës: Drejtoria e Përgjithshme e Rezervave Materiale të Shtetit, me adresë K.3, G.29 

e QKMBM dhe MFA, Garnizoni Skënderbej, Rr. e Dibrës, Tiranë, Tel/Faks: +355 42 225390, 

fton konkurruesit kandidatët/ofertuesit të marrin pjesë në ankandin e hapur publik me 

Nr.Ref.7A/2022. 

 

2. Data e zhvillimit të ankandit: 21.11.2022 ora 09:00 

 

3. Lloji i Procedurës standarde të ankandit : Ankand Publik i hapur. 

 

4. Objekti i Shitjes: Skrap hekuri dhe skrap alumini i përftuar nga kategorizimi i mjeteve të 

vlerësuara jashtë përdorimit. 
 

Nr. Emërtimi Njësia  Sasia  
Çmimi për Njësi në 

lekë Pa TVSH 

Vlefta në lekë 

pa TVSH  

Vlefta në lekë 

me TVSH  
 

1 Skrap hekuri  kg 1 358 394.1 26.27465 35 691 323.07 42 829 587.69  

2 Skrap Alumini  kg 98 921 165.83 16 404 069.43 19 684 883.32 

Totali 52 095 392.5 62 514 471.01 

 

5. Vlera fillestare e ankandit publik me Nr.Ref. 7A/2022 do të jetë 52 095 392.5 (Pesëdhjetë e 

dy milion e nëntëdhjetë e pesë mijë e treqind e nëntëdhjetë e dy pikë pesë) lekë pa TVSH ose 

62 514 471.01 (gjashtëdhjetë e dy milion e pesëqind e katërmbëdhjetë mijë e katërqind e 

shtatëdhjetë e një pikë zero një) lekë me TVSH. 

 

6. Vendi i zhvillimit te ankandit: (Adresa:) Drejtoria e Përgjithshme e Rezervave Materiale të 

Shtetit, me adresë K.3, G.29 e QKMBM dhe MFA, Garnizoni Skënderbej, Rr. e Dibrës, 

Tiranë. 

 

7. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: 21.11.2022, ora 09:00. 
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